
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 289 RICARDO PEREIRA loja do atleta Senior Masculino 27:16 03:04

2 110 LUIS SILVA adercus Senior Masculino 27:42 +00:26 03:07

3 332 ALBERTO ALMEIDA revigrés Vet1 27:57 +00:41 03:08

4 287 RICARDO GOMES loja do atleta Senior Masculino 28:51 +01:35 03:14

5 103 ANTONIO MOREIRA ad feirense Senior Masculino 29:04 +01:48 03:16

6 109 HUGO RAMALHO adercus Senior Masculino 29:41 +02:25 03:20

7 108 FÁBIO PAIVA adercus Senior Masculino 30:07 +02:51 03:23

8 112 PAULO MIGUEL adercus Vet2 30:37 +03:21 03:26

9 338 SOLANGE JESUS sporting clube de portugal Senior Feminino 31:26 +04:10 03:32

10 274 CARLOS BARROCAS loja do atleta Senior Masculino 32:17 +05:01 03:38

11 139 EUGÉNIO ALVES casa do povo de valongo do vouga Vet3 33:03 +05:47 03:43

12 165 MIGUEL FERREIRA excepção btt Senior Masculino 33:16 +06:00 03:44

13 282 MARCO FERREIRA loja do atleta Senior Masculino 33:21 +06:05 03:45

14 208 VITOR COSTA PAIVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 33:42 +06:26 03:47

15 255 PAULO MIGUEL PEREIRA VIEGAS individual Senior Masculino 33:43 +06:27 03:47

16 278 FERNANDO BALTAZAR loja do atleta Vet2 33:54 +06:38 03:49

17 257 RICARDO JORGE LIBERAL 
ABRANTES

individual Senior Masculino 33:55 +06:39 03:49

18 199 NUNO SARAIVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 33:57 +06:41 03:49

19 205 RUI SILVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 33:57 +06:41 03:49

20 105 MÓNICA SIMÕES adercus Senior Feminino 33:58 +06:42 03:49

21 260 RUI ALMEIDA individual Senior Masculino 33:58 +06:42 03:49

22 275 CELSO MOREIRA loja do atleta Senior Masculino 34:12 +06:56 03:51

23 259 RICARDO PAIVA individual Senior Masculino 34:28 +07:12 03:52

24 337 DÉBORA SANTOS sport lisboa benfica Senior Feminino 34:33 +07:17 03:53

25 273 ALEX ALMEIDA loja do atleta Senior Masculino 34:49 +07:33 03:55

26 266 MÁRIO JOSÉ REI TAVARES LOPES individual Vet2 34:52 +07:36 03:55

27 250 JOÃO PEDRO SIMÕES FONSECA individual Senior Masculino 35:04 +07:48 03:56

28 340 Miguel Lamas recreio desportivo de águeda Senior Masculino 35:07 +07:51 03:57

29 291 TIAGO SANTOS loja do atleta Senior Masculino 35:25 +08:09 03:59

30 324 TIAGO JESUS recreio desportivo de águeda Senior Masculino 35:32 +08:16 04:00

31 219 PAULO CONCEIÇÃO ginásio músculos & companhia Vet2 35:37 +08:21 04:00

32 166 RUI JORGE MARQUES PINTO excepção btt Vet1 35:45 +08:29 04:01

33 155 VASCO MICAEL dar Vet3 36:13 +08:57 04:04

34 154 MANUEL BARREIRA dar Vet3 36:14 +08:58 04:04

35 256 RICARDO DANIEL DIAS OLIVEIRA individual Senior Masculino 36:21 +09:05 04:05

36 331 JOSÉ SANTOS recreio desportivo de águeda Vet3 36:26 +09:10 04:06

37 169 DANIEL ALMEIDA freguesia de recardães Senior Masculino 36:36 +09:20 04:07

38 258 RICARDO MIGUEL MARQUES PINTO individual Senior Masculino 36:39 +09:23 04:07

39 106 RUTE SILVA adercus Senior Feminino 36:41 +09:25 04:07

40 143 JOÃO ANTÓNIO VINAGRE DE 
ALMEIDA

cerciag Vet3 36:41 +09:25 04:07

Time Temperature Humidity 

Start 15,5ºC 52,1%10:00

End 16,6ºC 66,3%11:02
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 296 FERNANDO MORAIS loja do atleta Vet3 36:42 +09:26 04:07

42 243 ARMINDO BASTOS individual Senior Masculino 36:43 +09:27 04:08

43 153 AMÂNDIO BRITES dar Vet3 37:00 +09:44 04:09

44 123 RUI FIGUEIREDO associaçao recreativa s. miguel poiares Vet1 37:03 +09:47 04:10

45 283 NUNO AMARAL loja do atleta Senior Masculino 37:48 +10:32 04:15

46 325 FILIPE ALMEIDA recreio desportivo de águeda Vet1 38:20 +11:04 04:18

47 168 ANTÓNIO TRIGUEIRO freguesia de recardães Senior Masculino 38:29 +11:13 04:19

48 214 MIGUEL SANTOS ginásio músculos & companhia Vet1 38:56 +11:40 04:22

49 313 RUI OLIVEIRA os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Senior Masculino 39:01 +11:45 04:23

50 320 ANDRÉ RUIVO pardais do choupal Senior Masculino 39:07 +11:51 04:24

51 163 RICARDO FERNANDES espaço saúde Senior Masculino 39:15 +11:59 04:25

52 156 ARLINDO SANTOS dar Vet4 39:16 +12:00 04:25

53 159 ANTÓNIO SILVA equipa+ Vet1 39:16 +12:00 04:25

54 215 PAULO JORGE T. ALBUQUERQUE ginásio músculos & companhia Vet1 39:16 +12:00 04:25

55 269 MIGUEL MOURÃO individual Vet1 39:18 +12:02 04:25

56 277 DIAS.AREDE loja do atleta Senior Masculino 39:21 +12:05 04:25

57 164 TONY SERÔDIO espaço saúde Vet1 39:23 +12:07 04:26

58 346 Bruno Gomes individual Senior Masculino 39:23 +12:07 04:26

59 294 ARMANDO MONTEIRO loja do atleta Vet5 39:24 +12:08 04:26

60 254 PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS 
ROCHA

individual Senior Masculino 39:27 +12:11 04:26

61 322 PAULO SILVA pardais do choupal Senior Masculino 39:38 +12:22 04:27

62 321 ORLANDO DE CARVALHO pardais do choupal Senior Masculino 39:40 +12:24 04:27

63 183 IOLANDA ginásio músculos & companhia Senior Feminino 39:57 +12:41 04:29

64 306 SUSANA MARQUES multibody Veterana 40:10 +12:54 04:31

65 329 AMILCAR HENRIQUES recreio desportivo de águeda Vet2 40:11 +12:55 04:31

66 200 OLINTO VIEIRA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 40:19 +13:03 04:32

67 285 NUNO FERREIRA loja do atleta Senior Masculino 40:20 +13:04 04:32

68 292 CARLOS CARVALHO loja do atleta Vet2 40:33 +13:17 04:33

69 323 VITOR PÁSCOA pardais do choupal Senior Masculino 40:36 +13:20 04:34

70 319 INÊS CARVALHO pardais do choupal Senior Feminino 40:38 +13:22 04:34

71 262 SÉRGIO ALEXANDRE ABRANTES 
VARELA

individual Senior Masculino 40:42 +13:26 04:34

72 249 GONÇALO FILIPE NEVES PADILHA individual Senior Masculino 40:44 +13:28 04:35

73 246 FERNANDO CARDOSO CARAPELHO individual Senior Masculino 40:58 +13:42 04:36

74 135 JOÃO PAULO LEITÃO ALMEIDA btintos Senior Masculino 41:25 +14:09 04:39

75 170 JOSÉ PEDRO freguesia de recardães Senior Masculino 41:25 +14:09 04:39

76 151 PEDRO M AREDES ALMEIDA clube btt agueda Vet1 41:31 +14:15 04:40

77 202 PAULO JORGE SANTIAGO ginásio músculos & companhia Senior Masculino 41:47 +14:31 04:42

78 195 JOSÉ PEDRO S. SILVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 41:50 +14:34 04:42

79 305 EVELIN ROESTER multibody Veterana 42:01 +14:45 04:43

80 114 JOÃO PEDRO MONTEIRO DE 
ALMEIDA PEREIRA

ajap- automóveis Senior Masculino 42:13 +14:57 04:45

81 290 TIAGO ROCHA loja do atleta Senior Masculino 42:17 +15:01 04:45

82 281 JOSÉ OLIVEIRA loja do atleta Senior Masculino 42:18 +15:02 04:45

83 173 PEDRO GOMES freguesia de recardães Senior Masculino 42:26 +15:10 04:46
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

84 221 ALBERTO BRANCO ginásio músculos & companhia Vet1 42:26 +15:10 04:46

85 247 FILIPE MIGUEL SERRA PRATAS 
ALVES

individual Senior Masculino 42:26 +15:10 04:46

86 149 NUNO MARQUES chicken little Senior Masculino 42:29 +15:13 04:46

87 171 JOSÉ VALENTIM freguesia de recardães Senior Masculino 42:43 +15:27 04:48

88 203 PEDRO FERREIRA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 42:43 +15:27 04:48

89 310 JOÃO SARAIVA os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Senior Masculino 42:44 +15:28 04:48

90 301 RAFAEL OTAL multibody Senior Masculino 42:46 +15:30 04:48

91 150 ANTONIO J CANAS CARVALHO clube btt agueda Vet1 42:53 +15:37 04:49

92 129 FRANCISCO SANTOS barc Senior Masculino 43:10 +15:54 04:51

93 174 VITOR FIGUEIREDO freguesia de recardães Senior Masculino 43:10 +15:54 04:51

94 128 EMANUEL RODRIGUES barc Senior Masculino 43:14 +15:58 04:51

95 194 JORGELOPES ginásio músculos & companhia Senior Masculino 43:19 +16:03 04:52

96 177 ANA RITA OLIVEIRA ginásio músculos & companhia Senior Feminino 43:20 +16:04 04:52

97 115 ANTÓNIO JOSÉ ALMEIDA PEREIRA ajap- automóveis Vet1 43:22 +16:06 04:52

98 191 JOÃO PAULO OLIVEIRA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 43:23 +16:07 04:52

99 126 ANDRÉ PINTO barc Senior Masculino 43:39 +16:23 04:54

100 131 PAULO ABRANTES barc Senior Masculino 43:39 +16:23 04:54

101 176 ANA RITA MENDES ginásio músculos & companhia Senior Feminino 43:44 +16:28 04:55

102 235 ARTUR BARUM ginásio músculos & companhia Vet2 43:46 +16:30 04:55

103 127 CLÁUDIO SANTOS barc Senior Masculino 43:47 +16:31 04:55

104 311 JOSÉ MAGALHÃES os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Senior Masculino 44:13 +16:57 04:58

105 232 RUTE DUARTE ginásio músculos & companhia Veterana 44:31 +17:15 05:00

106 207 TIAGO SILVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 44:42 +17:26 05:01

107 335 PEDRO AREDE sidra Senior Masculino 44:53 +17:37 05:03

108 117 DIOGO ALMEIDA associação recreativa de assequins Senior Masculino 44:54 +17:38 05:03

109 216 PEDRO NASCIMENTO ginásio músculos & companhia Vet1 45:29 +18:13 05:07

110 238 RUI MIGUEL GOMES SILVA goingbike Vet1 45:35 +18:19 05:07

111 186 AGNELO SILVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 45:49 +18:33 05:09

112 303 FERNANDO PEREIRA multibody Vet2 45:57 +18:41 05:10

113 299 DINA SOUSA multibody Senior Feminino 45:58 +18:42 05:10

114 198 MIGUEL JOSÉ REIS FONSECA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 46:10 +18:54 05:11

115 234 RUI FARIA ginásio músculos & companhia Vet1 46:27 +19:11 05:13

116 327 ALBERTO VENTURA recreio desportivo de águeda Vet2 46:28 +19:12 05:13

117 326 JOSÉ FIGUEIREDO recreio desportivo de águeda Vet1 46:29 +19:13 05:13

118 193 JORGE MIGUEL BORGES ginásio músculos & companhia Senior Masculino 46:32 +19:16 05:14

119 316 MARLENE BRITO os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Veterana 46:34 +19:18 05:14

120 197 MÁRCIO NOGUEIRA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 46:35 +19:19 05:14

121 229 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA ginásio músculos & companhia Veterana 46:35 +19:19 05:14

122 134 IDALIO G. DA SILVA btintos Senior Masculino 46:38 +19:22 05:14

123 190 JOÃO AREDE ginásio músculos & companhia Senior Masculino 46:43 +19:27 05:15

124 160 BASÍLIO COELHO equipa+ Vet3 46:50 +19:34 05:16

125 228 MARGARIDA MARTINS ginásio músculos & companhia Veterana 47:07 +19:51 05:18

126 136 NUNO GONÇALO MARTINS CUNHA 
LEITÃO

btintos Senior Masculino 47:11 +19:55 05:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

127 137 TIAGO ANDRÉ MELO DOS SANTOS btintos Senior Masculino 47:14 +19:58 05:18

128 312 MARCO RIBEIRO os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Senior Masculino 47:15 +19:59 05:19

129 342 João Quintela individual Vet1 47:16 +20:00 05:19

130 138 JOÃO PAULO ROQUE DA CUNHA btintos Vet1 47:22 +20:06 05:19

131 192 JOAQUIM SANTIAGO ginásio músculos & companhia Senior Masculino 47:26 +20:10 05:20

132 263 NUNO MARTINS individual Vet1 47:42 +20:26 05:22

133 265 JOAQUIM MANUEL MARQUES 
BALREIRA

individual Vet2 47:48 +20:32 05:22

134 343 Diogo Valente individual Senior Masculino 47:49 +20:33 05:22

135 300 MARIA ELISABETE multibody Senior Feminino 48:03 +20:47 05:24

136 158 DANIEL COELHO equipa+ Senior Masculino 48:10 +20:54 05:25

137 245 DÉNIS ASCENSÃO DA CONCEIÇÃO individual Senior Masculino 48:22 +21:06 05:26

138 267 CARLOS MANUEL FERREIRA DIAS individual Vet3 48:24 +21:08 05:26

139 181 ELIANA ginásio músculos & companhia Senior Feminino 48:25 +21:09 05:26

140 161 MARIA ALICE COELHO equipa+ Veterana 48:31 +21:15 05:27

141 271 FILOMENA DUARTE loja do atleta Senior Feminino 48:32 +21:16 05:27

142 196 LUIS REIS ginásio músculos & companhia Senior Masculino 48:33 +21:17 05:27

143 204 PEDRO NUNO VILA NOVA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 48:39 +21:23 05:28

144 341 Moritz Koppensteiner individual Senior Masculino 48:45 +21:29 05:29

145 218 NUNO CARDOSO ginásio músculos & companhia Vet2 49:12 +21:56 05:32

146 286 PAULO RONCONN loja do atleta Senior Masculino 49:12 +21:56 05:32

147 210 ANTÓNIO CARLOS CABRAL ginásio músculos & companhia Vet1 49:13 +21:57 05:32

148 240 MARIA ANTÓNIA GOMES individual Senior Feminino 49:13 +21:57 05:32

149 339 Rui Neves cerciag Vet3 49:13 +21:57 05:32

150 297 ALLANA MORAES multibody Senior Feminino 49:38 +22:22 05:35

151 172 NUNO SANTOS freguesia de recardães Senior Masculino 49:57 +22:41 05:37

152 226 INÊS PICADO ginásio músculos & companhia Veterana 50:16 +23:00 05:39

153 344 Ana Cadete individual Senior Feminino 50:17 +23:01 05:39

154 307 ANTÓNIA GOUVEIA os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Senior Feminino 50:29 +23:13 05:40

155 182 GABRIELA SANTOS ginásio músculos & companhia Senior Feminino 50:49 +23:33 05:43

156 302 RICARDO FERREIRA multibody Senior Masculino 51:00 +23:44 05:44

157 230 MARIA MANUEL CALVO ginásio músculos & companhia Veterana 51:02 +23:46 05:44

158 295 CRISTINA SANTOS loja do atleta Veterana 51:02 +23:46 05:44

159 222 ANTÓNIO HERNANI ginásio músculos & companhia Vet4 51:31 +24:15 05:47

160 212 JOÃO PAULO DUARTE ginásio músculos & companhia Vet1 51:35 +24:19 05:48

161 225 CRISTINA CRUZ ginásio músculos & companhia Veterana 51:37 +24:21 05:48

162 220 ABEL LAMEIRO ginásio músculos & companhia Vet3 52:35 +25:19 05:54

163 298 CARLA RODRIGUES multibody Senior Feminino 52:41 +25:25 05:55

164 213 JOÃO PINHO ginásio músculos & companhia Vet1 52:47 +25:31 05:56

165 314 ANABELA XAVIER os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Veterana 52:47 +25:31 05:56

166 317 ORQUÍDEA XAVIER os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Veterana 52:48 +25:32 05:56

167 217 JOSÉ CARLOS GUERRA ginásio músculos & companhia Vet2 52:50 +25:34 05:56

168 227 MARGARIDA GUERRA ginásio músculos & companhia Veterana 52:50 +25:34 05:56

169 121 JOAQUIM ALMEIDA associação recreativa de assequins Vet3 53:01 +25:45 05:57
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

170 122 ANA MARIA PEREIRA DUARTE associação recreativa de assequins Veterana 53:01 +25:45 05:57

171 125 CRISTINA RIBEIRO barc Senior Feminino 53:01 +25:45 05:57

172 175 CLAÚDIA FIGUEIREDO ginásio músculos & companhia Senior Feminino 53:02 +25:46 05:58

173 185 MARTA SIMÕES ginásio músculos & companhia Senior Feminino 53:48 +26:32 06:03

174 180 CLAUDIA MENDES ginásio músculos & companhia Senior Feminino 54:06 +26:50 06:05

175 184 MARIA LUCILIA COSTA BICAS ginásio músculos & companhia Senior Feminino 54:07 +26:51 06:05

176 147 RITA COELHO chicken little Senior Feminino 54:39 +27:23 06:08

177 144 ANABELA SANTOS chicken little Senior Feminino 54:40 +27:24 06:09

178 140 CATARINA CREOULO cerciag Senior Feminino 55:09 +27:53 06:12

179 142 LÍGIA VELOSO cerciag Veterana 55:09 +27:53 06:12

180 120 JOSÉ LUÍS ALMEIDA associação recreativa de assequins Vet2 55:11 +27:55 06:12

181 280 JOSÉ ALMEIDA loja do atleta Senior Masculino 56:06 +28:50 06:18

182 116 ANA BEATRIZ ALVES associação recreativa de assequins Senior Feminino 56:36 +29:20 06:22

183 145 CATARINA MATOS chicken little Senior Feminino 57:39 +30:23 06:29

184 133 JOANA OLIVEIRA COELHO btintos Senior Feminino 57:40 +30:24 06:29

185 162 ANTÓNIO MELO espaço saúde Senior Masculino 57:40 +30:24 06:29

186 146 INÊS PINTO chicken little Senior Feminino 57:42 +30:26 06:29

187 148 BRUNO SANTOS chicken little Senior Masculino 57:42 +30:26 06:29

188 328 ALIPIO LIBERAL recreio desportivo de águeda Vet2 57:44 +30:28 06:29

189 206 TIAGO CAETANO ginásio músculos & companhia Senior Masculino 57:45 +30:29 06:29

190 167 INÊS CORREIA freguesia de recardães Senior Feminino 58:17 +31:01 06:33

191 189 EDUARDO LIMA ginásio músculos & companhia Senior Masculino 58:30 +31:14 06:34

192 309 ALEXANDRE AREDE os pioneiros associação de pais de 
mourisca do vouga Senior Masculino 58:30 +31:14 06:34

193 223 CARLA SANTOS ginásio músculos & companhia Veterana 58:54 +31:38 06:37

194 118 PAULO FELIX associação recreativa de assequins Senior Masculino 59:06 +31:50 06:38

195 253 LEONEL TAVARES individual Senior Masculino 59:07 +31:51 06:39
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Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 338 SOLANGE JESUS Sporting Clube de Portugal Senior Feminino 31:26 03:32

2 105 MÓNICA SIMÕES ADERCUS Senior Feminino 33:58 +02:32 03:49

3 337 DÉBORA SANTOS Sport Lisboa Benfica Senior Feminino 34:33 +03:07 03:53

4 106 RUTE SILVA ADERCUS Senior Feminino 36:41 +05:15 04:07

5 183 IOLANDA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 39:57 +08:31 04:29

6 319 INÊS CARVALHO Pardais do Choupal Senior Feminino 40:38 +09:12 04:34

7 177 ANA RITA OLIVEIRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 43:20 +11:54 04:52

8 176 ANA RITA MENDES GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 43:44 +12:18 04:55

9 299 DINA SOUSA MULTIBODY Senior Feminino 45:58 +14:32 05:10

10 300 MARIA ELISABETE MULTIBODY Senior Feminino 48:03 +16:37 05:24

11 181 ELIANA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 48:25 +16:59 05:26

12 271 FILOMENA DUARTE LOJA DO ATLETA Senior Feminino 48:32 +17:06 05:27

13 240 MARIA ANTÓNIA GOMES Individual Senior Feminino 49:13 +17:47 05:32

14 297 ALLANA MORAES MULTIBODY Senior Feminino 49:38 +18:12 05:35

15 344 Ana Cadete Individual Senior Feminino 50:17 +18:51 05:39

16 307 ANTÓNIA GOUVEIA
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Senior Feminino 50:29 +19:03 05:40

17 182 GABRIELA SANTOS GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 50:49 +19:23 05:43

18 298 CARLA RODRIGUES MULTIBODY Senior Feminino 52:41 +21:15 05:55

19 125 CRISTINA RIBEIRO Barc Senior Feminino 53:01 +21:35 05:57

20 175 CLAÚDIA FIGUEIREDO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 53:02 +21:36 05:58

21 185 MARTA SIMÕES GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 53:48 +22:22 06:03

22 180 CLAUDIA MENDES GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 54:06 +22:40 06:05

23 184 MARIA LUCILIA COSTA BICAS GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Feminino 54:07 +22:41 06:05

24 147 RITA COELHO chicken little Senior Feminino 54:39 +23:13 06:08

25 144 ANABELA SANTOS chicken little Senior Feminino 54:40 +23:14 06:09

26 140 CATARINA CREOULO CERCIAG Senior Feminino 55:09 +23:43 06:12

27 116 ANA BEATRIZ ALVES ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE 
ASSEQUINS Senior Feminino 56:36 +25:10 06:22

28 145 CATARINA MATOS chicken little Senior Feminino 57:39 +26:13 06:29

29 133 JOANA OLIVEIRA COELHO BTinTos Senior Feminino 57:40 +26:14 06:29

30 146 INÊS PINTO chicken little Senior Feminino 57:42 +26:16 06:29

31 167 INÊS CORREIA Freguesia de Recardães Senior Feminino 58:17 +26:51 06:33

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 23:14

Prova Principal - SENIOR FEMININO

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM RREVISED
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Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 289 RICARDO PEREIRA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 27:16 03:04

2 110 LUIS SILVA ADERCUS Senior Masculino 27:42 +00:26 03:07

3 287 RICARDO GOMES LOJA DO ATLETA Senior Masculino 28:51 +01:35 03:14

4 103 ANTONIO MOREIRA AD Feirense Senior Masculino 29:04 +01:48 03:16

5 109 HUGO RAMALHO ADERCUS Senior Masculino 29:41 +02:25 03:20

6 108 FÁBIO PAIVA ADERCUS Senior Masculino 30:07 +02:51 03:23

7 274 CARLOS BARROCAS LOJA DO ATLETA Senior Masculino 32:17 +05:01 03:38

8 165 MIGUEL FERREIRA eXCepção BTT Senior Masculino 33:16 +06:00 03:44

9 282 MARCO FERREIRA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 33:21 +06:05 03:45

10 208 VITOR COSTA PAIVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 33:42 +06:26 03:47

11 255 PAULO MIGUEL PEREIRA VIEGAS Individual Senior Masculino 33:43 +06:27 03:47

12 257 RICARDO JORGE LIBERAL 
ABRANTES Individual Senior Masculino 33:55 +06:39 03:49

13 199 NUNO SARAIVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 33:57 +06:41 03:49

14 205 RUI SILVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 33:57 +06:41 03:49

15 260 RUI ALMEIDA Individual Senior Masculino 33:58 +06:42 03:49

16 275 CELSO MOREIRA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 34:12 +06:56 03:51

17 259 RICARDO PAIVA Individual Senior Masculino 34:28 +07:12 03:52

18 273 ALEX ALMEIDA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 34:49 +07:33 03:55

19 250 JOÃO PEDRO SIMÕES FONSECA Individual Senior Masculino 35:04 +07:48 03:56

20 340 Miguel Lamas RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 35:07 +07:51 03:57

21 291 TIAGO SANTOS LOJA DO ATLETA Senior Masculino 35:25 +08:09 03:59

22 324 TIAGO JESUS RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 35:32 +08:16 04:00

23 256 RICARDO DANIEL DIAS OLIVEIRA Individual Senior Masculino 36:21 +09:05 04:05

24 169 DANIEL ALMEIDA FREGUESIA DE RECARDÃES Senior Masculino 36:36 +09:20 04:07

25 258 RICARDO MIGUEL MARQUES PINTO Individual Senior Masculino 36:39 +09:23 04:07

26 243 ARMINDO BASTOS Individual Senior Masculino 36:43 +09:27 04:08

27 283 NUNO AMARAL LOJA DO ATLETA Senior Masculino 37:48 +10:32 04:15

28 168 ANTÓNIO TRIGUEIRO Freguesia de Recardães Senior Masculino 38:29 +11:13 04:19

29 313 RUI OLIVEIRA
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Senior Masculino 39:01 +11:45 04:23

30 320 ANDRÉ RUIVO Pardais do Choupal Senior Masculino 39:07 +11:51 04:24

31 163 RICARDO FERNANDES ESPAÇO SAÚDE Senior Masculino 39:15 +11:59 04:25

32 277 DIAS.AREDE LOJA DO ATLETA Senior Masculino 39:21 +12:05 04:25

33 346 Bruno Gomes Individual Senior Masculino 39:23 +12:07 04:26

34 254 PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS 
ROCHA Individual Senior Masculino 39:27 +12:11 04:26

35 322 PAULO SILVA Pardais do Choupal Senior Masculino 39:38 +12:22 04:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 08-Set-2013 15:35

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
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36 321 ORLANDO DE CARVALHO Pardais do Choupal Senior Masculino 39:40 +12:24 04:27

37 200 OLINTO VIEIRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 40:19 +13:03 04:32

38 285 NUNO FERREIRA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 40:20 +13:04 04:32

39 323 VITOR PÁSCOA Pardais do Choupal Senior Masculino 40:36 +13:20 04:34

40 262 SÉRGIO ALEXANDRE ABRANTES 
VARELA Individual Senior Masculino 40:42 +13:26 04:34

41 249 GONÇALO FILIPE NEVES PADILHA Individual Senior Masculino 40:44 +13:28 04:35

42 246 FERNANDO CARDOSO CARAPELHO Individual Senior Masculino 40:58 +13:42 04:36

43 135 JOÃO PAULO LEITÃO ALMEIDA BTinTos Senior Masculino 41:25 +14:09 04:39

44 170 JOSÉ PEDRO FREGUESIA DE RECARDÃES Senior Masculino 41:25 +14:09 04:39

45 202 PAULO JORGE SANTIAGO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 41:47 +14:31 04:42

46 195 JOSÉ PEDRO S. SILVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 41:50 +14:34 04:42

47 114 JOÃO PEDRO MONTEIRO DE 
ALMEIDA PEREIRA AJAP- Automóveis Senior Masculino 42:13 +14:57 04:45

48 290 TIAGO ROCHA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 42:17 +15:01 04:45

49 281 JOSÉ OLIVEIRA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 42:18 +15:02 04:45

50 173 PEDRO GOMES Freguesia de Recardães Senior Masculino 42:26 +15:10 04:46

51 247 FILIPE MIGUEL SERRA PRATAS 
ALVES Individual Senior Masculino 42:26 +15:10 04:46

52 149 NUNO MARQUES chicken little Senior Masculino 42:29 +15:13 04:46

53 171 JOSÉ VALENTIM FREGUESIA DE RECARDÃES Senior Masculino 42:43 +15:27 04:48

54 203 PEDRO FERREIRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 42:43 +15:27 04:48

55 310 JOÃO SARAIVA
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Senior Masculino 42:44 +15:28 04:48

56 301 RAFAEL OTAL MULTIBODY Senior Masculino 42:46 +15:30 04:48

57 129 FRANCISCO SANTOS Barc Senior Masculino 43:10 +15:54 04:51

58 174 VITOR FIGUEIREDO FREGUESIA DE RECARDÃES Senior Masculino 43:10 +15:54 04:51

59 128 EMANUEL RODRIGUES Barc Senior Masculino 43:14 +15:58 04:51

60 194 JORGELOPES GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 43:19 +16:03 04:52

61 191 JOÃO PAULO OLIVEIRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 43:23 +16:07 04:52

62 126 ANDRÉ PINTO Barc Senior Masculino 43:39 +16:23 04:54

63 131 PAULO ABRANTES Barc Senior Masculino 43:39 +16:23 04:54

64 127 CLÁUDIO SANTOS Barc Senior Masculino 43:47 +16:31 04:55

65 311 JOSÉ MAGALHÃES
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Senior Masculino 44:13 +16:57 04:58

66 207 TIAGO SILVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 44:42 +17:26 05:01

67 335 PEDRO AREDE Sidra Senior Masculino 44:53 +17:37 05:03

68 117 DIOGO ALMEIDA ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE 
ASSEQUINS Senior Masculino 44:54 +17:38 05:03

69 186 AGNELO SILVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 45:49 +18:33 05:09

70 198 MIGUEL JOSÉ REIS FONSECA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 46:10 +18:54 05:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 08-Set-2013 15:35

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
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71 193 JORGE MIGUEL BORGES GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 46:32 +19:16 05:14

72 197 MÁRCIO NOGUEIRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 46:35 +19:19 05:14

73 134 IDALIO G. DA SILVA BTinTos Senior Masculino 46:38 +19:22 05:14

74 190 JOÃO AREDE GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 46:43 +19:27 05:15

75 136 NUNO GONÇALO MARTINS CUNHA 
LEITÃO BTinTos Senior Masculino 47:11 +19:55 05:18

76 137 TIAGO ANDRÉ MELO DOS SANTOS BTinTos Senior Masculino 47:14 +19:58 05:18

77 312 MARCO RIBEIRO
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Senior Masculino 47:15 +19:59 05:19

78 192 JOAQUIM SANTIAGO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 47:26 +20:10 05:20

79 343 Diogo Valente Individual Senior Masculino 47:49 +20:33 05:22

80 158 DANIEL COELHO Equipa+ Senior Masculino 48:10 +20:54 05:25

81 245 DÉNIS ASCENSÃO DA CONCEIÇÃO Individual Senior Masculino 48:22 +21:06 05:26

82 196 LUIS REIS GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 48:33 +21:17 05:27

83 204 PEDRO NUNO VILA NOVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 48:39 +21:23 05:28

84 341 Moritz Koppensteiner Individual Senior Masculino 48:45 +21:29 05:29

85 286 PAULO RONCONN LOJA DO ATLETA Senior Masculino 49:12 +21:56 05:32

86 172 NUNO SANTOS FREGUESIA DE RECARDÃES Senior Masculino 49:57 +22:41 05:37

87 302 RICARDO FERREIRA MULTIBODY Senior Masculino 51:00 +23:44 05:44

88 280 JOSÉ ALMEIDA LOJA DO ATLETA Senior Masculino 56:06 +28:50 06:18

89 162 ANTÓNIO MELO ESPAÇO SAÚDE Senior Masculino 57:40 +30:24 06:29

90 148 BRUNO SANTOS chicken little Senior Masculino 57:42 +30:26 06:29

91 206 TIAGO CAETANO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 57:45 +30:29 06:29

92 189 EDUARDO LIMA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Senior Masculino 58:30 +31:14 06:34

93 309 ALEXANDRE AREDE
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Senior Masculino 58:30 +31:14 06:34

94 118 PAULO FELIX ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE 
ASSEQUINS Senior Masculino 59:06 +31:50 06:38

95 253 LEONEL TAVARES Individual Senior Masculino 59:07 +31:51 06:39

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 08-Set-2013 15:35

Prova Principal - SENIOR MASCULINO

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
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Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 306 SUSANA MARQUES MULTIBODY Veterana 40:10 04:31

2 305 EVELIN ROESTER MULTIBODY Veterana 42:01 +01:51 04:43

3 232 RUTE DUARTE GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 44:31 +04:21 05:00

4 316 MARLENE BRITO
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Veterana 46:34 +06:24 05:14

5 229 MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 46:35 +06:25 05:14

6 228 MARGARIDA MARTINS GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 47:07 +06:57 05:18

7 161 MARIA ALICE COELHO Equipa+ Veterana 48:31 +08:21 05:27

8 226 INÊS PICADO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 50:16 +10:06 05:39

9 230 MARIA MANUEL CALVO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 51:02 +10:52 05:44

10 295 CRISTINA SANTOS LOJA DO ATLETA Veterana 51:02 +10:52 05:44

11 225 CRISTINA CRUZ GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 51:37 +11:27 05:48

12 314 ANABELA XAVIER
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Veterana 52:47 +12:37 05:56

13 317 ORQUÍDEA XAVIER
OS PIONEIROS ASSOCIAÇÃO 
DE PAIS DE MOURISCA DO 
VOUGA

Veterana 52:48 +12:38 05:56

14 227 MARGARIDA GUERRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 52:50 +12:40 05:56

15 122 ANA MARIA PEREIRA DUARTE ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE 
ASSEQUINS Veterana 53:01 +12:51 05:57

16 142 LÍGIA VELOSO CERCIAG Veterana 55:09 +14:59 06:12

17 223 CARLA SANTOS GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Veterana 58:54 +18:44 06:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 15:37

Prova Principal - VETERANA

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT
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Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 332 ALBERTO ALMEIDA REVIGRÉS Vet1 27:57 03:08

2 166 RUI JORGE MARQUES PINTO eXCepção BTT Vet1 35:45 +07:48 04:01

3 123 RUI FIGUEIREDO ASSOCIAÇAO RECREATIVA S. 
MIGUEL POIARES Vet1 37:03 +09:06 04:10

4 325 FILIPE ALMEIDA RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Vet1 38:20 +10:23 04:18

5 214 MIGUEL SANTOS GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 38:56 +10:59 04:22

6 159 ANTÓNIO SILVA Equipa+ Vet1 39:16 +11:19 04:25

7 215 PAULO JORGE T. ALBUQUERQUE GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 39:16 +11:19 04:25

8 269 MIGUEL MOURÃO Individual Vet1 39:18 +11:21 04:25

9 164 TONY SERÔDIO ESPAÇO SAÚDE Vet1 39:23 +11:26 04:26

10 151 PEDRO M AREDES ALMEIDA Clube BTT Agueda Vet1 41:31 +13:34 04:40

11 221 ALBERTO BRANCO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 42:26 +14:29 04:46

12 150 ANTONIO J CANAS CARVALHO Clube BTT Agueda Vet1 42:53 +14:56 04:49

13 115 ANTÓNIO JOSÉ ALMEIDA PEREIRA AJAP- Automóveis Vet1 43:22 +15:25 04:52

14 216 PEDRO NASCIMENTO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 45:29 +17:32 05:07

15 238 RUI MIGUEL GOMES SILVA GoingBike Vet1 45:35 +17:38 05:07

16 234 RUI FARIA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 46:27 +18:30 05:13

17 326 JOSÉ FIGUEIREDO RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Vet1 46:29 +18:32 05:13

18 342 João Quintela Individual Vet1 47:16 +19:19 05:19

19 138 JOÃO PAULO ROQUE DA CUNHA BTinTos Vet1 47:22 +19:25 05:19

20 263 NUNO MARTINS Individual Vet1 47:42 +19:45 05:22

21 210 ANTÓNIO CARLOS CABRAL GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 49:13 +21:16 05:32

22 212 JOÃO PAULO DUARTE GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 51:35 +23:38 05:48

23 213 JOÃO PINHO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet1 52:47 +24:50 05:56

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 15:35

Prova Principal - VET1

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
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Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 112 PAULO MIGUEL ADERCUS Vet2 30:37 03:26

2 278 FERNANDO BALTAZAR LOJA DO ATLETA Vet2 33:54 +03:17 03:49

3 266 MÁRIO JOSÉ REI TAVARES LOPES Individual Vet2 34:52 +04:15 03:55

4 219 PAULO CONCEIÇÃO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet2 35:37 +05:00 04:00

5 329 AMILCAR HENRIQUES RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Vet2 40:11 +09:34 04:31

6 292 CARLOS CARVALHO LOJA DO ATLETA Vet2 40:33 +09:56 04:33

7 235 ARTUR BARUM GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet2 43:46 +13:09 04:55

8 303 FERNANDO PEREIRA MULTIBODY Vet2 45:57 +15:20 05:10

9 327 ALBERTO VENTURA RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Vet2 46:28 +15:51 05:13

10 265 JOAQUIM MANUEL MARQUES 
BALREIRA Individual Vet2 47:48 +17:11 05:22

11 218 NUNO CARDOSO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet2 49:12 +18:35 05:32

12 217 JOSÉ CARLOS GUERRA GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet2 52:50 +22:13 05:56

13 120 JOSÉ LUÍS ALMEIDA ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE 
ASSEQUINS Vet2 55:11 +24:34 06:12

14 328 ALIPIO LIBERAL RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Vet2 57:44 +27:07 06:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 15:49

Prova Principal - VET2

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 139 EUGÉNIO ALVES Casa do Povo de Valongo do 
Vouga Vet3 33:03 03:43

2 155 VASCO MICAEL DAR Vet3 36:13 +03:10 04:04

3 154 MANUEL BARREIRA DAR Vet3 36:14 +03:11 04:04

4 331 JOSÉ SANTOS RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Vet3 36:26 +03:23 04:06

5 143 JOÃO ANTÓNIO VINAGRE DE 
ALMEIDA CERCIAG Vet3 36:41 +03:38 04:07

6 296 FERNANDO MORAIS LOJA DO ATLETA Vet3 36:42 +03:39 04:07

7 153 AMÂNDIO BRITES DAR Vet3 37:00 +03:57 04:09

8 160 BASÍLIO COELHO Equipa+ Vet3 46:50 +13:47 05:16

9 267 CARLOS MANUEL FERREIRA DIAS Individual Vet3 48:24 +15:21 05:26

10 339 Rui Neves CERCIAG Vet3 49:13 +16:10 05:32

11 220 ABEL LAMEIRO GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet3 52:35 +19:32 05:54

12 121 JOAQUIM ALMEIDA ASSOCIAÇÃO RECREATIVA DE 
ASSEQUINS Vet3 53:01 +19:58 05:57

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 15:36

Prova Principal - VET3

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 156 ARLINDO SANTOS DAR Vet4 39:16 04:25

2 222 ANTÓNIO HERNANI GINÁSIO MÚSCULOS & 
COMPANHIA Vet4 51:31 +12:15 05:47

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 15:36

Prova Principal - VET4

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 15,5ºC 52,1%10:00

Time Temperature Humidity 

End 16,6ºC 66,3%11:02

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 294 ARMANDO MONTEIRO LOJA DO ATLETA Vet5 39:24 04:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 08-Set-2013 15:36

Prova Principal - VET5

1ª Corrida & Caminhada Solidária+
Agueda

08-Setembro-2013

OFFICIAL RESULT

8,9 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING


